



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

SELSKABET AF 03.03.2009 APS
PARKVEJ 10, 8660 SKANDERBORG, 8660 SKANDERBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. juni 2021

Pia Ørholst

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SELSKABET AF 03.03.2009 ApS Parkvej 10 8660 Skanderborg 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 32 05 66 60 Stiftet: 5. februar 2009 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Ørholst
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive cafe, restaurationsdrift og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 38.033, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 327.310.

Restaurationsbranchen har i regnskabsåret været negativt påvirket af COVID-19 og regeringens restriktioner, hvilket har omfattet nedlukning af branchen i store dele af året.

På trods heraf har selskabet formået at opnå et mindre overskud. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende på trods af udviklingen i året.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den danske regering indførte en række restriktioner pr. 9. december 2020, der medførte at selskabets restaurant lukkede ned. Selskabets restaurant har været nedlukket indtil og med 21. april 2021 med negative økonomiske konsekvenser til følge.

Selskabet har ansøgt om regeringens kompensationspakker vedrørende kompensation for faste omkostninger såvel som kompensation for lønninger.

I forbindelse med lempelse af regeringens indførte restriktioner pr. 21. april 2021 er selskabets restaurant genåbnet, og har siden genåbningen udvist positiv drift. Der forventes ikke, at der kommer yderligere nedlukning.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....	1	4.658.002	5.022.360
Personaleomkostninger.....	2	-4.620.119	-5.100.068
DRIFTSRESULTAT.....		37.883	-77.708
Andre finansielle indtægter.....	3	5.304	0
Andre finansielle omkostninger.....		-5.154	-4.479
RESULTAT FØR SKAT.....		38.033	-82.187
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		38.033	-82.187
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		38.033	-82.187
I ALT.....		38.033	-82.187

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Råvarer og hjælpematerialer.....		83.920	131.498
Varebeholdninger.....		83.920	131.498
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		63.062	49.144
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		370.221	0
Andre tilgodehavender.....		324.802	82.689
Periodeafgrænsningsposter.....		0	97.305
Tilgodehavender.....		758.085	229.138
Likvide beholdninger.....		936.515	889.399
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.778.520	1.250.035
AKTIVER.....		1.778.520	1.250.035
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		202.310	164.277
EGENKAPITAL.....		327.310	289.277
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		6.433	13.949
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	6.433	13.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		250.192	341.016
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	77.383
Anden gæld.....		1.194.585	528.410
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.444.777	946.809
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.451.210	960.758
PASSIVER.....		1.778.520	1.250.035
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	164.277	289.277
Forslag til resultatdisponering.....		38.033	38.033
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	202.310	327.310

NOTER

					Note
Særlige poster					1
Særlige poster er indtægter og omkostninger, der er særlige på grund af deres størrelser eller art. Der har i regnskabsåret været nedenstående særlige poster som relaterer sig til andre driftsindtægter i forbindelse med Covid-19.					
		2020		2019	
		kr.		kr.	
Covid-19 Kompensation.....		586.020		0	
		586.020		0	
Personaleomkostninger					2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
		14		16	
Løn og gager.....		4.073.139		4.697.650	
Pensioner.....		290.327		194.770	
Andre omkostninger til social sikring.....		110.429		55.738	
Andre personaleomkostninger.....		146.224		151.910	
		4.620.119		5.100.068	
Andre finansielle indtægter					3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....					
		5.304		0	
		5.304		0	
Langfristede gældsforpligtelser					4
	31/12 2020		Afdrag	Restgæld	31/12 2019
	gæld i alt		næste år	efter 5 år	gæld i alt
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	6.433		0	0	13.949
	6.433		0	0	13.949
Eventualposter mv.					5
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kærlighed Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					6
Til sikkerhed for forpagtningsforpligtigelser, har virksomheden stillet garanti på nominelt 150 tkr.					
